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Referat FU3 17/06 2009 Rødovre den 11. juli 2009 
 
Tilstede: Formand: Poul Primdahl (PP) 

Næstformand: Michael Wittendorff (MW) 
Sekretær: Bente Makholm (BM) 
Kasserer: Leif Makholm (LM) 
Seniorleder: Michael Pedersen (MP) 
Ungdomsleder: Alice Andersen (AA) 
Suppleant: Inge Sambleben (IS) 
 
 

Ikke tilstede: TUR-formand: Mikael Juul Jensen (MJJ) 
Suppleant: Ulrik Hogrefe (UH) 
Suppleant for ungdomsleder: Daisy V. Møller (DM) 

 
 
 
 
Dagsorden: 
1. Valg af mødeleder 
2. Godkendelse af dagsorden 
3. Opfølgning på referat (FU 2) 
4. Gennemgang af checkliste 
5. Opfølgning på diverse mailkorrespondance 
6. Meddelelser 

a. Referat af forbundsbestyrelsesmøde (PP) 
b. Referat af møde i ”Turdegruppen” (PP) 

7. Økonomi 
8. Senior 
9. Ungdom 
10. Turneringen 
11. Fastlæggelse af møderække 
12. Eventuelt 
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Ad 1 PP bød velkommen og bad herefter MW om at lede mødet  
 
 
Ad 2 Dagsorden blev godkendt uden bemærkninger 
 
 
Ad 3 Der var ingen opfølgning på sidste referat (FU2) 
 
 
Ad 4 Der var ingen kommentarer til checklisten – ingen punkter har en afslutningsdato før 

den 1/8 2009 
 
 
Ad 5 Der er kommet en henvendelse fra KingPins, da de forgæves har forsøgt at komme i 

kontakt med TUR-formanden, for at få yderligere et hold med i turneringen. 
 
I forbindelse med henvendelser til KBU opfordres alle til at bruge adressen 
tur@KBU.dk eller turformand@KBU.dk, da mail fremsendt hertil automatisk 
fremsendes som kopi til andre medlemmer af turneringsudvalget. Vi skulle hermed 
undgå, at henvendelser ikke bliver rettidigt behandlet på grund af at MJJ er bortrejst 
i forbindelse med sit arbejde. 
 
Det blev i øvrigt oplyst, at det er lykkedes at få indplaceret det ekstra hold fra 
KingPins i turneringen. 

 
 
Ad 6a Næstformanden i forbundet (Jan Holst) er gået – uden at melde hvorfor. 

Suppleanten (Lisbeth Tiedjen) indtræder i stedet som næstformand. 
 
Det nye lotteri (via SMS) går ikke særligt godt, og unionerne er blevet opfordret til at 
reklamere for dette. 

 
 
Ad 6b Arbejdet skrider godt frem i de forskellige undergrupper – og der er planlagt et stort 

møde her først i august.  
 
Niels Kristian Pedersen og Lisbeth Tiedjen er blevet udpeget som tovholdere. Planen 
er, at man atter her i efteråret vil tage rundt i alle unionerne. 

 
 
Ad 7 Der er desværre ikke blevet fremsendt en saldobalance inden mødet, men alt ser 

fornuftigt ud (alle udgiftskonti holdes inden for budgettet).  
 
Der er stadig enkelte klubber der endnu ikke har fået betalt de sidste afgifter for 
sæsonen 2008/2009. Der var deadline for denne betaling for 7 dage siden. Klubberne 
bliver rykket inden for nærmeste fremtid. 
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LM efterlyser en liste over tilmeldte hold til KBU-cuppen, så der kan følges op på, om 
klubberne betaler tilmeldingsgebyr.  
 
I forbindelse med den afholdte finalerunde (KBU-Cup) på Bryggen, er der en 
difference på 2 kr. pr serie i forhold til den aftale som LM kender til.  
MP havde oplyst kredsen om beløbet. 

 
 
Ad 8 Vi har fået afviklet alle turneringer og stævner, og alle resultater er indberettet på 

Infosport. 
 
MP vil fremsende forslag til propositioner til diverse arrangementer inden næste UB-
møde (den 30/6), hvor disse skal behandles. 
 
Det har været svært at finde en dato for bykamp mod Malmø, og denne er derfor 
udsat til engang i løbet af efteråret/vinteren. Den skal afvikles i World Cup Hallen. 

 
 
Ad 9 Skånekampen er blevet afviklet – desværre med det resultat, at vi kun fik 1 pokal 

med hjem (puslinge). 
 
Der er afviklet unionskamp med FBwU, SBwU og JBwU. Også her måtte KBU lade sig 
nøje med 1 pokal – Jyderne tog resten.  
 
AA fortæller om en uheldig episode med en forælder under unionskampen. 

 
 
Ad 10 Som opstart til den nye turnering, blev der tilbage i marts afholdt et møde med 

hallerne og de øvrige unioner. KFIU har igen i år skuffet ved ikke at melde tilbage til 
den aftalte tid. 
 
Turneringsudvalget har haft travlt. Bookingbog og nøgler var færdig den 11/6. Det 
må dog forventes, at der kommer enkelte rettelser. Forbundet har atter i år ændret 
på et arrangement (en ligarunde i Køge), og det kan give problemer. 
 
Der er planlagt korrekturlæsning af bookingbogen den 24/6, og turneringsplanen 
fremsendes umiddelbart herefter til KBUs hjemmeside. Turneringsplanen vil først 
komme på Infosport efter den 7/7 
 
Kampflytninger i den kommende sæson bliver gennemført/godkendt af Anni 
Sørensen. Der er blevet oprettet en speciel mailadresse til dette formål: 
Flytkamp@KBU.dk – og klubberne skal informeres om dette. 
 
Det har ikke været muligt at gennemføre flere kampe samme dag, som nogen har 
ønsket - det var svært at planlægge. Der er enkelte turneringskampe som falder i 
samme weekend som et stævne (f.eks. OBG, men her er der starter både lørdag og 
søndag).  
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LM spørger til kontrakterne med hallerne, da disse skal bruges til beregning af priser. 
PP lover at se på det efter torsdag i denne uge. 
 
LM fortæller, at han er informeret om, at: 
- PI flytter til Glostrup 
- Herlev og Partner er slået sammen – hedder nu Partner 2009 (en fusioneret klub) 
- OBK 95 ikke er medlem af KBU mere 
- VSK/Shoot ikke eksistere mere (enkelte spillere er flyttet til andre klubber) 
 
LM konstaterer at der er lagt MIX-turnering i Gladsaxe – hvilket igen giver 
betalingsproblemer (kun de hold der direkte spiller mod et Gladsaxe-hold slipper for 
baneleje). Vi er dog i den situation i år, at vi kan informere om dette forinden. 
 
MW har atter i år spurgt til, hvorfor der ligger ligarunde i ferierne (efterårsferie og 
vinterferie), men dette kan DM/DT udvalget ikke tage hensyn til. 

 
 
Ad 11 Møderækken for den kommende sæson er fastlagt. 

 
FU4 mandag den 24/8 2009 
FU5 mandag den 28/9 2009 
FU6 mandag den 26/10 2009 
FU7 fredag den 4/12 2009 
FU1 mandag den 25/1 2010 
FU2 mandag den 1/3 2010 
FU3 mandag den 29/3 2010 
FU4 mandag den 3/5 2010 
FU5 mandag den 14/6 2010 
 
Repræsentantskabsmøde den 14/3 2010 
 
UB2 tirsdag den 30/6 2009 
UB3 onsdag den 9/9 2009 
UB4 torsdag den 26/11 2009 
UB5 mandag den 8/2 2010 
UB6 tirsdag den 11/5 2010 

 
 
Ad 12 AA har talt med Martin Guldager, som klager over at han endnu ikke har fået svar på 

sin henvendelse om den flyttede kamp fra Gladsaxe til Glostrup. PP lover at sende et 
svar. 
 
AA fortæller, at der er spillere der rykker for referater af repræsentantskabsmødet og 
andre møder, som endnu ikke ligger på hjemmesiden. BM fortæller at ting tager tid, 
og de kommer på lige så snart de er skrevet og godkendt. 
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MW fortæller, at han er ved at danne en frivillig bowlerforening, som skal støtte 
bowlere/klubber. Dette kan eventuelt betyde at han bliver nødt til at trække sig som 
næstformand, da det kan tænke sig, at der vil opstå situationer hvor han vil være 
inhabil. PP kan se, at der kan være en interessekonflikt, og at MW derfor ikke kan 
være stedfortræder for ham i forbundsbestyrelsen. Derimod er der ingen i FU der 
kan se et problem i, at MW fortsætter som næstformand i KBU. Mange giver udtryk 
for, at det vil være ærgerligt hvis MW forlader denne post. 
 

 
 
Mødet sluttede kl. 20:29 
 
Referat: Bente 
 


